
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Grootschalig duurzame energie 

opwekken in Oss   

 Volgnummer:   

  Dienst/afdeling:   

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 mei 2017; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 22 juni 2017; 

 

besluit: 

 

1. De uitgevoerde onderzoeken als leidraad te gebruiken bij het toetsen van initiatieven 

voor duurzame energie opwekken in Oss. 

2. In te stemmen met de ‘Bijlage conclusies naar aanleiding van de 

onderzoeksrapporten’  

3. Vast te houden aan de ambitie om 50% van het huidige energieverbruik te besparen, 

25% duurzame energie van elders in te kopen en 25% duurzaam op te wekken 

binnen Oss.  

4.  In te stemmen met de ‘Bijlage Werkwijze bij toetsing van initiatieven voor het 

opwekken van duurzame energie in Oss’. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 6 juli 2017. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

Gemeenteraad 

 

  



 

2 

 


